

**ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №23 к Перечню**  
**товаров, работ и услуг на 2021 год.**



Генеральный директор ТОО "ЖЭС"  
 Дзарбулов А.Б.  
 Приказ № 958 от 28.09.2021г

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма всего	Срок закупки	Способ закупки
				Т.Т. без НДС	Т.Т. без НДС		
1	Поверка и огломбирование счетчика хол воды	услуга	4	5	6	7	8
2	Лист х/к 1,1 мм 1000х2000	кг	110	0,53	58,3	В теч. года	Один источник
3	Герметик битумный 310мл	шт	2	1,61	3,22	В теч. года	Один источник
4	Пломбирователь усиленный	шт	4	2,48	9,92	В теч. года	Один источник
5	ЛДСП орех 2730х1830	шт	9	17	153	В теч. года	Один источник
6	Распил ЛДСП	шт	9	1	9	В теч. года	Один источник
7	Навес внутренний	шт	6	0,25	1,5	В теч. года	Один источник
8	Уголок	шт	60	0,025	1,5	В теч. года	Один источник
9	Конфермат	шт	200	0,01	2	В теч. года	Один источник
10	Саморезы 16	шт	500	0,005	2,5	В теч. года	Один источник
11	Саморезы 30	шт	100	0,005	0,5	В теч. года	Один источник
12	Пятки	шт	30	0,04	1,2	В теч. года	Один источник
13	Кромка ПВХ	м	100	0,15	15	В теч. года	Один источник
14	Саммиты	шт	20	0,15	3	В теч. года	Один источник
15	Дюбель гвозди	шт	20	0,04	0,8	В теч. года	Один источник
16	Ручки дверные	шт	6	0,3	1,8	В теч. года	Один источник
17	Доставка, монтаж, сборка	услуга	1	50	50	В теч. года	Один источник
18	Проволока оцинкованная Д-2,2 мм/50кг	кг	15,8	0,81	12,798	В теч. года	Один источник
19	Проволока оцинкованная Д-1,2 мм/25кг	кг	5,15	0,81	4,1715	В теч. года	Один источник
20	Шпаклевка по металлу	кг	2	3,5	7	В теч. года	Один источник
21	Грунтовка по металлу 20 кг	шт	2	14,52	29,04	В теч. года	Один источник
22	Автошины 205/70/16	шт	2	33,26	66,52	В теч. года	Один источник
23	Циркулярная пила	шт	1	27,75	27,75	В теч. года	Один источник
24	Пильный диск по дереву	шт	1	1,69	1,69	В теч. года	Один источник
25	Краги	шт	2	1,14	2,28	В теч. года	Один источник
26	Пильза ГА 150-17	шт	6	0,27	1,62	В теч. года	Один источник
27	Пильза ГА 240-20	шт	6	0,34	2,04	В теч. года	Один источник
28	Пильза ГА 120-14	шт	8	0,25	2	В теч. года	Один источник
29	Ступица автоКран	шт	1	66,97	66,97	В теч. года	Один источник
30	Болт с неполной резьбой 10х100	кг	2	1	2	В теч. года	Один источник

31	Болт с неполной резьбой 8x40	кг	3	1	3	В теч. года	Один источник
32	Шайба М10	шт	20	0,007	0,14	В теч. года	Один источник
33	Гайка М8	шт	50	0,006	0,3	В теч. года	Один источник
34	Шайба М8	шт	50	0,004	0,2	В теч. года	Один источник
35	Гайка М10	шт	20	0,011	0,22	В теч. года	Один источник
36	Фанера пресованная 3м2	шт	10	10	100	В теч. года	Один источник
37	Поролон	м2	20	6	120	В теч. года	Один источник
38	ДСП	шт	1	15	15	В теч. года	Один источник
39	Трансформаторы тока ТТЕ 60-400/5А	компл	10	3,8	38	В теч. года	Один источник
40	Трансформаторы тока ТТЕ 60-600/5А	компл	15	3,8	57	В теч. года	Один источник
41	Лист асбестовый	шт	7	3	21	В теч. года	Один источник
42	Плинтус с уголками	шт	6	1,5	9	В теч. года	Один источник
43	Навес для дверей	шт	4	0,75	3	В теч. года	Один источник
44	Пена монтажная	шт	3	1,5	4,5	В теч. года	Один источник
45	Шуруп по металлу	шт	11	1,75	19,25	В теч. года	Один источник
46	Лопотно для обшивки	м	23	3,5	80,5	В теч. года	Один источник
47	Круг 10x11700	кг	15,4	0,4	6,16	В теч. года	Один источник
48	Автокамера 11,00-20 СВК	шт	2	8,84	17,68	В теч. года	Один источник
49	185/75-16 камера	шт	2	4,02	8,04	В теч. года	Один источник
50	Трансформатор Т-0,66 400/5	шт	49	4,2	205,8	В теч. года	Один источник
51	Трансформатор Т-0,66 500/5	шт	21	4,2	88,2	В теч. года	Один источник
52	Трансформаторы тока Т-0,66 100/5	шт	25	4,2	105	В теч. года	Один источник
53	Трансформаторы тока Т-0,66 150/5	шт	25	4,2	105	В теч. года	Один источник
54	Трансформаторы тока Т-0,66 300/5	шт	21	4,2	88,2	В теч. года	Один источник
55	Саморез 4,2x16	пач	3	0,67	2,01	В теч. года	Один источник
56	Профиль для ГКЛ, потолочный ПП-60x27мм/3м/0,35мм	шт	50	1,045	52,25	В теч. года	Один источник
57	Профиль для ГКЛ, направляющий ПН-27x28мм/3м/0,35мм	шт	20	0,804	16,08	В теч. года	Один источник
58	Нагель 6x60	шт	3	0,85	2,55	В теч. года	Один источник
59	Тележка для полуприцепа	компл	1	245,54	245,54	В теч. года	Один источник
60	Стекловата	рул	1	4,8	4,8	В теч. года	Один источник
61	Фотореге 2200 W D63x146 IP 44	шт	5	1,15	5,75	В теч. года	Один источник
62	Капюльатор	шт	4	5,3	21,2	В теч. года	Один источник
63	Набор настольный органайзер	шт	3	2,96	8,88	В теч. года	Один источник
64	Регистратор	шт	45	0,81	36,45	В теч. года	Один источник
65	Скоросшиватель	шт	300	0,055	16,5	В теч. года	Один источник
66	Постель комплект сатиновый де люкс 1,5 сп	компл	2	20	40	В теч. года	Один источник
67	Постель комплект сатиновый евро 2 сп	компл	2	33	66	В теч. года	Один источник
68	Маслобарьерная плита размер 5000*800*120	шт	20	74,05	1481	В теч. года	Один источник
69	Маслобарьерная плита размер 4000*800*120	шт	20	59,61	1192,2	В теч. года	Один источник
70	Корпус КТП сельского типа размером 1400x910x2800	шт	5	369,094	1845,47	В теч. года	Один источник

71	Болт с гайкой М-30 L560	шт	100	5,915	591,5	В теч. года	Ценовые
72	Ограждение из уголка с заполнением сеткой рабицей 3000*2500	шт	50	39,739	1986,95	В теч. года	Ценовые
73	Ограждение из трубы с заполнением сеткой рабицей (2500x1000)	шт	50	19,895	994,75	В теч. года	Ценовые
74	Цилиндр тормоза главный с бочком Ваз	шт	1	10,27	10,27	В теч. года	Один источник
75	Крестовина карданного вала Ваз	шт	2	1,79	3,58	В теч. года	Один источник
76	Корзина Зил	шт	1	35	35	В теч. года	Один источник
77	Феродо Зил	шт	1	10	10	В теч. года	Один источник
78	Вал первичный Газ-53	шт	1	12	12	В теч. года	Один источник
79	Шестерня 1-й передачи Газ-53	шт	1	8	8	В теч. года	Один источник
80	Шестерня 2-й передачи Газ-53	шт	1	6	6	В теч. года	Один источник
81	Шестерня 3-й передачи Газ-53	шт	1	7	7	В теч. года	Один источник
82	Муфта 3-4 передачи Газ-53	шт	1	8	8	В теч. года	Один источник
83	Тех осмотр легкового автотранспорта Т.Рыскуловский РЭС	шт	7	4	28	В теч. года	Один источник
84	Тех осмотр грузового автотранспорта Т.Рыскуловский РЭС	шт	5	5	25	В теч. года	Один источник
85	Тех осмотр автобусного автотранспорта Т.Рыскуловского РЭС	шт	1	6	6	В теч. года	Один источник
86	Муфта выжимная с подшипником в комплекте Уаз	шт	1	4,29	4,29	В теч. года	Один источник
87	Бронза Д80	кг	6,967	5,36	37,34	В теч. года	Один источник
88	Щетка для УШМ, 125мм, М14, двухрядная, крученая проволока	шт	8	4,17	33,36	В теч. года	Один источник
89	Трансформаторы тока ТТЕ 60-400/5А	шт	30	3,8	114	В теч. года	Один источник
90	Трансформаторы тока ТТЕ 60-600/5А	шт	45	3,8	171	В теч. года	Один источник
91	Строп канатный СКГ 2,5/2000 д-16,5	шт	1	76,77	76,77	В теч. года	Один источник
92	Строп канатный СКГ 2,5/2000 д-16,5	шт	2	7,27	14,54	В теч. года	Один источник
93	Круг лепестковый торцевой 125x22мм Р120	шт	20	0,5	10	В теч. года	Один источник
94	Краги спилковые	шт	1	2,68	2,68	В теч. года	Один источник
95	Сварочная маска	шт	1	9,42	9,42	В теч. года	Один источник
96	Диск алмазный сигментный д 350*50мм	шт	1	23,59	23,59	В теч. года	Один источник
97	Подставка под счетчик	шт	57	0,36	20,52	В теч. года	Один источник
98	Муфта скользящая 3-4 передачи Уаз	шт	1	10	10	В теч. года	Один источник
99	Муфта скользящая 1-2 передачи Уаз	шт	1	10	10	В теч. года	Один источник
100	1,2,3 скорость передачи Уаз	шт	3	8	24	В теч. года	Один источник
101	Синхронизация Уаз	шт	4	1,5	6	В теч. года	Один источник
102	Двух рядный подшипник Уаз	шт	1	3,5	3,5	В теч. года	Один источник
103	Игольчатый подшипник Уаз	шт	1	2	2	В теч. года	Один источник
104	Роликовый подшипник Уаз	шт	1	2	2	В теч. года	Один источник
105	Подшипник №306	шт	1	2	2	В теч. года	Один источник
106	Натяжитель цепи Уаз	шт	2	2	4	В теч. года	Один источник
107	Набор прокладок головки блока Уаз	компл	1	3,5	3,5	В теч. года	Один источник
108	Рулевой наконечник Ваз	шт	2	1,5	3	В теч. года	Один источник
109	Подшипник ступицы передний Ваз	шт	1	2,5	2,5	В теч. года	Один источник
110	Крестовина Ваз	шт	3	2,5	7,5	В теч. года	Один источник

111	Карданный вал в сборе Ваз	шт	1	14	14	В теч. года	Один источник
112	Топливный фильтр Ауди	шт	1	5	5	В теч. года	Один источник
113	Бензонасос Ауди	шт	1	8,6	8,6	В теч. года	Один источник
114	Прокладка глушителя Ауди	шт	1	0,5	0,5	В теч. года	Один источник
115	Резиновая подвеска глушителя Ауди	шт	4	0,2	0,8	В теч. года	Один источник
116	Боковое стекло двери Автовышка	шт	1	11	11	В теч. года	Один источник
117	Автогидроподъемник	шт	2	23500	47000	В теч. года	Тендер
118	Ячейка КСО	шт	2	450	900	В теч. года	Ценовые
119	Ячейка ШО 70	шт	2	390	780	В теч. года	Ценовые
			<b>Итого:</b>	<b>59723,90262</b>			

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.